PORTARIA N.º 013/2014 – DRH

O Diretor da Faculdade Estadual de Educação,

Ciências e Letras de Paranavaí, Professor Ms ELIAS

DE SOUZA JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º) Designar os Professores Doutores ADAO

APARECIDO MOLINA, RG nº 3.163.892-5/PR; ROBERTO LEME BATISTA, RG nº

2.034.089-4/PR e EULÁLIA MARIA APARECIDA DE MORAES, RG nº 3.022.747-

6./PR, para comporem a Banca Examinadora que avaliará o pedido de elevação de

nível, de Adjunto nível C, para Adjunto nível D, do Professor RICARDO TADEU CAIRES

SILVA, RG nº 8.958.477-9/PR, desta Faculdade Estadual de Educação, Ciências e

Letras de Paranavaí, de acordo com o Artigo 10º da Lei nº 11.713, de 07 de maio de

1997.

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data

revogadas as disposições em contrário.

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de

Paranavaí, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze (27.02.2014).

ELIAS DE SOUZA JÚNIOR
  RG Nº 1.397.954-5 / PR

Diretor